
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372,1834), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1236,1535,1773,1927,1981,2270), oraz § 11 ust. 2, lit. a Uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządza się 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 146 770,00 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 49 787 310,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 38 279 281,16 zł, 

- wydatki majątkowe   11 508 029,43 zł. 

§ 2. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3396



Załącznik do zarządzenia Nr 3/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 446 420,33 16 892 490,81 16 374 790,81 12 991 700,00 3 383 090,81 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 553 929,52 3 553 929,52 1 643 929,52 
zmniejszenie -144 700,00 -144 700,00 -144 700,00 -29 700,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 700,00 144 700,00 144 700,00 29 700,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 446 420,33 16 892 490,81 16 374 790,81 12 991 700,00 3 383 090,81 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 553 929,52 3 553 929,52 1 643 929,52 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 005 920,33 12 451 990,81 12 031 990,81 9 843 000,00 2 188 990,81 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 3 553 929,52 3 553 929,52 1 643 929,52 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 005 920,33 12 451 990,81 12 031 990,81 9 843 000,00 2 188 990,81 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 3 553 929,52 3 553 929,52 1 643 929,52 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 658 300,00 1 658 300,00 1 607 300,00 1 265 800,00 341 500,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 653 300,00 1 653 300,00 1 602 300,00 1 265 800,00 336 500,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 952 600,00 952 600,00 949 600,00 614 200,00 335 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 957 600,00 957 600,00 954 600,00 614 200,00 340 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 289 300,00 289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 000,00 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 736 542,33 736 542,33 592 328,33 436 132,00 156 196,33 0,00 144 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 736 542,33 736 542,33 592 328,33 436 132,00 156 196,33 0,00 144 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 467 078,33 467 078,33 466 078,33 391 482,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 078,33 467 078,33 466 078,33 391 482,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 787 310,59 38 279 281,16 29 045 124,38 17 763 258,79 11 281 865,59 1 685 785,00 7 125 962,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 508 029,43 11 508 029,43 1 643 929,52 
zmniejszenie -146 770,00 -146 770,00 -146 770,00 -31 770,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 770,00 146 770,00 146 770,00 31 770,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 787 310,59 38 279 281,16 29 045 124,38 17 763 258,79 11 281 865,59 1 685 785,00 7 125 962,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 508 029,43 11 508 029,43 1 643 929,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3396


		2022-06-08T13:03:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




